广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com        电话：86-20-85625520         传真：86-20-85625520
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有        邮箱：sales@huizhi-elec.com       版本：2017-7-25  A/1         页码：第 1 页;共 6 页
AC/DC 模块电源
HAW20-220XXXF2 系列
典型性能
○ 宽范围输入：85~305Vac/100～432Vdc
○ 转换效率：（典型 90%）
○ 开关频率：65KHz 典型
○ 具有过流、过温、短路保护功能
○ 输入与输出高隔离 3750Vac
○ PCB 板直插式安装，塑壳 F2
○ 符合 RoHS 和 CE 认证要求
应用领域
HAW20-220XXXF2 系列-----是汇智电子为客户提供的20W小体积，高效率的单路和双路共地输出模块电源。
该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低纹波，低温升、低功耗、高效率、高可靠性、高安全隔离等优点。产品安全可靠。
该系列产品在工业、办公及民用等多个领域都有重要的应用。
该系列产品应用于电磁兼容比较恶劣的环境必须参考应用电路。
产品命名方式
XX XX XX X XX X X X -
①产品系列
②输出功率
③输入电压
④输出方式
⑤输出电压
⑥封装代码
⑦外壳材质
⑧后    缀
典型产品列表
型  号 输入电压范围
输出电压（V）/电流（m A）
最大容
性负载
纹波与噪声
20MHz
效率@满载，
标称输入电
压（典型值） Vo1 Io1
V m A uF mVp-p %
HAW20-220S3V3F2
85-305Vac
（120-430Vdc）
+3.3 4000  4000 80 78
HAW20-220S05F2 +5.0 4000  4000 80 82
HAW20-220S09F2 +9.0 2222 3000 80 84
HAW20-220S12F2 +12.0 1666 1000 100 86
广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com        电话：86-20-85625520         传真：86-20-85625520
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有        邮箱：sales@huizhi-elec.com       版本：2017-7-25  A/1         页码：第 2 页;共 6 页
AC/DC 模块电源
HAW20-220XXXF2 系列
HAW20-220S15F2 +15.0 1333 1000 100 87
HAW20-220S24F2 +24.0 833 470 100 88
HAW20-220S48F2 +48.0 416 220 100 89
HAW20-220S110F2  +110.0 182 47 180 90
HAW20-220D3V3F2
85-305Vac
（120-432Vdc）
±3.3 2000  1000 80 78
HAW20-220D05F2 ±5.0 2000  1000 80 81
HAW20-220D09F2 ±9.0 1111 1000 80 83
HAW20-220D12F2 ±12.0 833 470 100 86
HAW20-220D15F2 ±15.0 625 100 100 87
HAW20-220D24F2 ±24.0 416 100 100 88
注：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系
注：双路输出产品为平衡负载
技术参数   测试条件：如无特殊指定，所有参数测试均在标称输入电压、纯阻性额定负载及 25℃室温环境下测得。
输入特性 最小 典型 最大 备注